
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД 

«ТАМЧЫКАЙ» 

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

423897, РТ, Тукаевский район, с. Мелекес, 

ул. Молодежная, д.24. 

Тел.: (8552) 79-35-56; тел.\факс: 79-35-56 

 Email: Tamchykay.Sad@tatar.ru 

ИНН:1639019198 КПП:163901001 

ОГРН:1021601371593 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

МӘКТӘПКӘЧӘ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ  

ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

«ТАМЧЫКАЙ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ  

423897, ТР, Тукай районы,  Мәләкәс ав. , 

Яшьләр ур., 24. 

Тел.: (8552) 79-35-56; тел.\факс: 79-35-56 

 Email: Tamchykay.Sad@tatar.ru 

ИНН:1639019198 КПП:163901001 

ОГРН:1021601371593 

 

 

БОЕРЫК                                                                                                                ПРИКАЗ 

Реквизиты приказов по детям 

 МБДОУ –детский сад «Тамчыкай» Тукаевского муниципального района РТ за 2019год 

 Приказ  № 13  от  09.10.2019 г. 

«О зачислении ребёнка в ДОУ на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования » 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 –ФЗ «Об образовании в 

РФ», приказом Минобрнауки от 08.04.2014 г. № 293 «Об утверждении порядка приема 

на обучение по образовательным программам дошкольного образования». Приказом 

Минпросвещения России от 21.01.2019 г. № 33 «О внесении изменений в Порядок 

приёма на обучение по программам дошкольного образования, утвержденный 

приказом Министерства  образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 г. 

№ 2931Ю  Привил приёма детей МБДОУ-детский сад в «Тамчыкай» Тукаевского 

района РТ    на основании: медицинского заключения о здоровье ребёнка (форма № 

026-у 2007), заявления родителя (законного представителя), договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования, протокола 

комплектования. 

Приказываю:                                       

пункт 1. Зачислить 1 ребенка  в  подготовительную группу  с 09.10.2019 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


